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N:o 168.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 25 maj 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 25 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Majds 
proposition angående upplåtande till Jönköpings läns 
landsting af ny ttj ander ätten till förra barberarbostället 
Långanäs n:o 1 i Jönköpings län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 98).

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jord- 
bruksärenden för den 27 sistlidne mars bar Eders Kungl. Maj:t i en 
samma dag till Kiksdagen afbiten proposition (n:o 125) föreslagit Kiks- 
dagen medgifva,

att den del af förra barberarbostället Långanäs n:o 1 i Häreda socken 
och Södra Yedbo härad af Jönköpings län, som nu disponerades af Jönköpings 
läns fångvårdsförening, finge, för den händelse nämnda läns landsting 
innevarande år öfvertoge ansvaret för upprätthållande å egendomen af 
föreningens därstädes förlagda uppfostringsanstalt, arrendefritt upplåtas åt 
landstinget med iakttagande,

att landstinget skulle ansvara för de hemmanet i dess helhet åliggande 
onera och utskylder,

att, därest Eders Kungl. Maj:t framdeles skulle finna uppfostrings
anstalten ej handhafvas på sådant sätt, att den uppfyllde det med den
samma åsyftade ändamål, eller att hemmanet vanhäfdades, eller att det 
erfordrades för annat ändamål, landstinget skulle vara skyldigt att efter 
uppsägning afträda hemmanet till kronan å laga fardag utan rätt till



ersättning för å detsamma vidtagna förbättringar eller eljest därå nedlagda 
kostnader, samt

att, då af någon af nämnda anledningar eller annan orsak hemmanet till 
kronan återställdes, detsamma skulle lämnas med för jordbruket behöfliga, 
i fullgodt stånd varande åbyggnader, med skyldighet för landstinget att 
enligt laga syns bestämmande ersätta de brister, som härutinnan och i 
fråga om hemmets häfd kunde förefinnas.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 25 maj 1907.
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Med undersåtlig vördnad.


